
Počet paré:

 1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

EE

DPO

DPO

DPO

DPO

DPO

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém 

jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Cenové nabídky na VCP".

Konečné vyjádření oprávněné 

osoby: 
XXX

Referent odboru veřejné zakázky XXX

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby

-                                    0,00%

Zhotovitel

Objednatel

2) Vyjádření ÚMOb MOaP k PD

Příjemce:Přílohy:

Vedoucí projektu: XXX

1) Cenová nabídka na VCP

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant stavby mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: ne

Popis:

1) Změna situačního uspořádání objektů a navazujících částí PD (zdržovna řidičů, trafostanice, nabíjecí jednotky + navazují sítě). 

Změna situačního uspořádání byla vyvolána na základě nesouhlasného vyjádření SMO, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (odbor investic a 

místního hospodářství) k projektové dokumentaci.

ÚMOb MOaP požadoval předložit upravenou PD, která bude repsektovat stávající vzrostlé dřeviny včetně schválených lokalit pro plánovánou výsadbu dřevin 

na základě projektu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz „Náhradní výsadba 2020 Moravská Ostrava a Přívoz“.

2) Úprava PD v návaznosti na změnu převodu měřících transformátorů proudu (požadavek objednatele DPO v návaznosti na podmínky ČEZd)

Změna byla vyvolána požadavkem DPO na snížení příkonu pro lokalitu Valchařská. Z dodatku ke smlouvě o budoucí smlouvě o připojení vplynuly požadavky 

na jiný převod měřících transformátoru proudů (Měřící transformátory proudů 40/5 A)

podpis

Ostatní ujednání

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

souhlasím/ 

nesouhlasím
datum

ENPRO Energo s.r.o., Sokolská 137/45, 757 01 Valašské meziříčí

Vedoucí odboru dopravní cesta XXX

Předložil zhotovitel XXX

Vedoucí projektu XXX

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotovitele

148 800,00             14,95% 148 800,00

Změnový list
Číslo změnového listu:

Infrastruktůra pro elektromobilitu III - Lokalita Valchařská

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
/

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Objednavatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 

Dopravní podnik Ostrava ,a.s.                              DOD20210391                                     EE2021/03

Manažer stavebních projektů XXX



Příloha ZL č. 1 - Cenová nabídka na vícepráce / nové služby

Popis

časové náročnosti 

projekčních prací 

(hod.) / množství

MJ

JC dle

honorářového 

řádu ČKAIT 

2021

Cena méněprací 

celkem

[CZK]

Cena víceprácí 

celkem

[CZK]

Celková cena díla 

dle SoD

[CZK]

Cena celkem

Rozdíl Vícepráce (+)

Méněpráce (-)

 [CZK]

Cena díla po 

změně [CZK]

148 800,00 995 000,00 1 143 800,00

VÍCEPRÁCE

1
Změna situačního uspořádání objektů a navazujících částí PD 

(zdržovna řidičů, trafostanice, nabíjecí jednotky + navazují sítě). 
110 400,00

velmi náročné a koncepční práce, koordinace ve všech fázích 

projektu 100 hod 840,00             84 000,00 

náročné práce 40 hod 660,00             26 400,00 

2

Úprava PD v návaznosti na změnu převodu měřících 

transformátorů proudu (požadavek ČEZd v návaznosti na 

požadavek objednatele DPO ke snížení příkonu )

20 hod 660,00 13 200,00

náročné práce

3 Činnost hlavního inženýra projektu (HIP) 30 hod 840,00 25 200,00velmi náročné a koncepční práce, koordinace ve všech fázích 

projektu

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Číslo změnového listu:

Vyjádření ÚMOb MOaP k PD

Změnový list 
Název a evidenční číslo stavby:

Příloha č.
Infrastruktůra pro elektromobilitu III - Lokalita Valchařská

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

2 - 


